
Nr Semestri Lënda Profesori i lëndës (Emri Mbiemri) Data Ora Salla

1 l Mikroekonomi Gezim Tosuni; Arben Mustafa 07.02.2018 09:00 B01,B02,B11

2 l Matematike per ekonomiste Musa Ajeti 15.02.2018 09:00 B01,B02,B11

3 l E Drejta ne Biznes Fejzullah Berisha;  Mazllum Bajraliu 01.02.2018 09:00 B01,B02,B11

4 l Gjuhe e huaj l Milote Sadiku; Avni Islami 31.01.2018 09:00 B01,B02,B11

5 l Informatike Basri Ahmeti 26.01.2018 09:00 B01,B02,B11

6 ll Makroekonomi Gezim Tosuni; Arben Mustafa 14.02.2018 09:00 B01,B02,B11

7 ll Kontabilitet l Muhamet Aliu; Skender Ahmeti 29.01.2018 09:00 B01,B02,B11

8 ll Hyrje ne Biznes Bilim Lekiqi 24.01.2018 09:00 B01,B02,B11

9 ll Statistike Musa Ajeti; 10.02.2018 09:00 B01,B02,B11

10 ll Matematik Financiare Musa Ajeti 27.01.2018 09:00 B01,B02,B11

11 ll Ekonomia e Kosoves dhe BE-s Xhevat Sopi 02.02.2018 09:00 B01,B02,B11
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